



# Prefeitura Municipal de Monsenhor Paulo

Rua José Américo, 301

CNPJ : 22.541.874/0001-99

## Lista com a média dos valores cotados

Número da Cotação: 00308/19		Data: 16/08/2019	Abertura:	Encerramento:	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	050.006.266	ANESTESICO TÓPICO EM GEL 200 MG/G BENZOCAÍNA USO PEDIÁTRICO E ADULTO EXCLUSIVAMENTE PARA USO TÓPICO EM MUCOSAS, POTE COM 12 GRAMAS	20	15,817	316,34
2	050.006.264	ANESTESICO INJETAVEL CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA/EPINEFRINA A 2% ( 36MG+ 18UG/CARPULE). CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8 ML CAA, COM VASOCONSTRITOR	8	189,04	1.512,32
3	050.006.265	ANESTESICO LOCAL DE CLORIDRATOS DE LIDOCAÍNA E FENILEFRINA. CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8 ML CADA.	8	73,863	590,904
4	053.001.001	ÁLCOOL ETÍLICO 70% INPM (LITRO)	25	7,717	192,925
5	050.006.262	ALGODÃO HIDRÓFILO MACIO E ABSORVENTE DE 500 G NÃO ESTÉRIL 100% ALGODÃO (GRAMA)	10	23,143	231,43
6	050.006.077	ROLOS ( ROLETE) DE ALGODÃO DENTAL COM 100 UNID (UNIDADE)	60	2,96	177,60
7	038.002.003	APLICADORES DESCARTAVAS PARA SELANTE FINE COM 100. (POTE)	15	12,647	189,705
8	050.006.091	BOBINA DE PAPEL COMPOSTA DE PAPEL GRAU CIRURGICO 08X100 (UNIDADE)	3	68,683	206,049
9	050.006.092	BOBINA DE PAPEL COMPOSTA DE PAPEL GRAU CIRURGICO 15X100 (UNIDADE)	3	100,383	301,149
10	050.006.281	BOBINA DE PAPEL COMPOSTA DE PAPEL GRAU CIRURGICO 05X100 (UNIDADE)	3	36,983	110,949
11	050.006.282	BROCA PARA POLIMENTO DE RESINA DOURADA	8	89,817	718,536
12	050.006.038	EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇÃO/AUTOCLAVE TAMANHO 15X25 NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁ ( PACOTE COM 200 UNIDADE)	5	77,103	385,515
13	050.006.039	EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇÃO/AUTOCLAVE TAMANHO 9X24,5 NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁ ( PACOTE COM 200 UNIDADE)	5	46,66	233,30
14	053.005.004	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% ESTABILIZADO COM 1000 ML. (SOLUÇÃO DE MILTON). (FRASCO)	4	11,59	46,36
15	053.005.005	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 0,5% COM 1000 ML (LÍQUIDO DE DAKIN). (FRASCO)	4	11,59	46,36
16	050.004.104	INTEGRADOR QUÍMICO CLASSE 5, CAIXA COM 100 UNIDADES (CAIXA)	6	79,55	477,30
17	068.009.004	LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS, DESCARTAVEL, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRO, HIPOALERGÊNICA COM 100 UNIDADES. TAMANHO P. (CAIXA)	40	23,413	936,52
18	068.009.006	LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS, DESCARTAVEL, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRO, HIPOALERGÊNICA COM 100 UNIDADES. TAMANHO M. (CAIXA)	4	23,413	93,652
19	050.006.057	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELÁSTICO NÃO ESTÉRIL, ANTI-ALÉRGICA BRANCA 100% POLIPROPILENO, ATÓXICA (CAIXA COM 50 )	30	8,42	252,60
20	050.006.066	OXÍDIO DE ZINCO 50G (UNIDADE)	3	7,363	22,089
21	050.012.006	TOUCA COM ELÁSTICO BRANCA DESCARTAVEL 100% POLIPROPILENO. PACOTE COM 100 UNIDADES. (PACOTE)	10	10,533	105,33
22	050.006.041	INDICADOR BIOLÓGICO PARA MONITORAR CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, CAIXAS COM 10 UNIDADES.( COMPATÍVEL COM A INCUBADORA)	20	63,367	1.267,34
23	068.006.005	LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS, DESCARTAVEL, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRO, HIPOALERGÊNICA COM 100 UNIDADES. TAMANHO PP (UNIDADE)	5	23,413	117,065
24	050.006.093	BOBINA DE PAPEL COMPOSTA DE PAPEL GRAU CIRURGICO 25X100 (UNIDADE)	3	162,727	488,181
TOTAL			302	1.170,20	9.019,52